
2025年（令和 7年）12月 10日 

各学区（地区･町）自治会（町内会）連合会長様 

                                                         福山市自治会連合会 

                               会  長 河上  正次 

 

福山市自治会運営研究大会の開催について（ご案内） 
 

 初冬の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、自治会運営のため多大なるご尽力をいただき、深く感謝いたしております。 

  本年度も、次のとおり福山市自治会運営研究大会を開催する運びとなりましたので、

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上

げます。 

 

  連合会長様へのお願い 

① 参加されるご担当者様へ、別紙ご案内をお渡しください。表彰者様には別途出欠・

開催時間等の案内をさせていただきます。 

② 学区（地区・町）別の表彰者様の一覧を同封いたしますので、人数確認にご使用

ください。 

③ 同封の参加者名簿にご記入頂き、事務局あてご返信をお願いいたします。 

 

 
参加者名簿の提出 12/19（金）必着 

 

 

１ 日 時   2026年（令和 8年）2月 19日（木）13：00～16：00 

                                               （受付  12：30～） 

 

２ 会 場   ふくやま芸術文化ホール「リーデンローズ」小ホール 

 

３  参加対象者  学区 3名（連合会長・表彰者含む） 

                ※表彰者が 3名以上の場合は連合会長と表彰者のみ（3名を超えても可） 

 

４ その他 

① リーデンローズ敷地内の市営松浜駐車場は、駐車台数に限りがありますので、

できるだけ乗り合わせてご来場いただくか、公共交通機関をご利用いただきま

すよう、ご協力お願いいたします。 

      （同駐車場をご利用の場合、2時間を超える駐車料金は実費のご負担となります） 

② 大会の内容については別紙プログラム（案）をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

福山市自治会連合会事務局 

電話（084）923－9633 

FAX （084）923－9650 

メール info@jichiren-fukuyama.com 

担当 大本・藤本 


